[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 15.08.2024 № 804
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 17.05.2023 № 445 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Щелковской городской прокуратуры от 25.06.2024 №7-01/Прдп306-24-20460050, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Фрязино от 17.05.2023 № 445 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества», изложив пункт 7 в Приложении 4 в следующей редакции:
«7. Приказ Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета Силаеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино

  Д.Р. Воробьев